

新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）设计施工总承包评标报告

截止至2025年10月30日09时30分, 6家投标单位（长春建设集团股份有限公司（联合投标人：武汉能源规划设计有限公司）、深圳市嘉润州生态建工有限公司（联合投标人：中交城市能源研究设计院有限公司）、四川省佳成建设有限公司（联合投标人：四川西联集慧油气技术有限公司）、深圳乐邦建设工程有限公司（联合投标人：重庆市川东燃气工程设计研究院）、广东豪源建设有限公司（联合投标人：四川省尺度建设工程设计有限公司）、广东省石油化工建设集团有限公司（联合投标人：山东源设工程技术有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家, 5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场) (汕尾市公共资源交易中心陆河分中心副场) (云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场)、 (云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场) (汕尾市公共资源交易中心陆河分中心副场), 评标委员会选举为评标委员会主任。

根据招标文件要求, 评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审, 经审查, 4家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审, 其中2家评审不通过, 四川省佳成建设有限公司（联合投标人：四川西联集慧油气技术有限公司）不通过原因为投标文件项目技术负责人未提供企业聘书, 不符合招标文件第二章投标人须知的第1.4.1项规定。广东豪源建设有限公司（联合投标人：四川省尺度建设工程设计有限公司）不通过原因为投标文件项目技术负责人未提供企业聘书, 不符合招标文件第二章投标人须知的第1.4.1项规定（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法, 以及结合“关于设计费及工程费最高投标限价下浮率开标抽取结果的说明”对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表）, 各投标人评审得分排名情况如下:

项目 投标人名称	评分	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
深圳乐邦建设工程有限公司（联合投标人		25.000	13.400	59.987	98.387	1

：重庆市川东燃气工程设计研究院)					
长春建设集团股份有限公司（联合投标人：武汉能源规划设计有限公司）	8.000	13.080	59.836	80.916	2
广东省石油化工建设集团有限公司（联合投标人：山东源设工程技术有限公司）	5.500	12.260	59.821	77.581	3
深圳市嘉润州生态建工有限公司（联合投标人：中交城市能源研究设计院有限公司）	4.000	12.080	59.722	75.802	4

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：深圳乐邦建设工程有限公司（联合投标人：重庆市川东燃气工程设计研究院），投标报价为下浮率：9.620%、价格：43005707.98元其中，设计费报价为456,116.29元、工程费报价为42,549,591.69元；

第二中标候选人：长春建设集团股份有限公司（联合投标人：武汉能源规划设计有限公司），投标报价为下浮率：7.310%、价格：44100653.18元其中，设计费报价为465,348.95元、工程费报价为43,635,304.23元；

第三中标候选人：广东省石油化工建设集团有限公司（联合投标人：山东源设工程技术有限公司），投标报价为下浮率：7.200%、价格：44154939.80元其中，设计费报价为元、工程费报价为43,724,605.26元。

附表

表1	综合得分及排名表
表2	资格评审表
表2-1	资格评审汇总表
表3	形式评审与响应性评审表
表3-1	形式评审与响应性评审表汇总表
表4	商务部分评分表
表4-1	商务部分得分汇总表
表5	技术部分评分表
表5-1	技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员签

2025年10月30日

新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）设计施工总承包
综合得分及排名表

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
深圳乐邦建设工程有限公司 (联合投标人： 重庆市川东燃气工程设计研究院)	25.000	13.400	59.987	98.387	1
长春建设集团股份有限公司 (联合投标人： 武汉能源规划设计有限公司)	8.000	13.080	59.836	80.916	2
广东省石油化工建设集团有限公司 (联合投标人：山东源设工程技术有限公司)	5.500	12.260	59.821	77.581	3
深圳市嘉润州生态建工有限公司 (联合投标人：中交城市能源研究设计院有限公司)	4.000	12.080	59.722	75.802	4
第一中标候选人	深圳乐邦建设工程有限公司 (联合投标人：重庆市川东燃气工程设计研究院)		投标报价（元）		下浮率： 9.620%、价格： 43005707.9

			8元
第二中标候选人	长春建设集团股份有限公司 （联合投标人：武汉能源规划设计有限公司）	投标报价（元）	下浮率 ： 7.310%、价 格 ： 44100653.1 8元
第三中标候选人	广东省石油化工建设集团有 限公司（联合投标人：山东 源设工程技术有限公司）	投标报价（元）	下浮率 ： 7.200%、价 格 ： 44154939.8 0元
评标委员会确 认意见	根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：深圳乐邦建设工程有限公司（联合投标人：重庆市川东燃气工程设计研究院）为第一中标候选人；长春建设集团股份有限公司（联合投标人：武汉能源规划设计有限公司）为第二中标候选人，广东省石油化工建设集团有限公司（联合投标人：山东源设工程技术有限公司）为第三中标候选人。 评委主 评标委		
			2025年10月30日

摇珠记录表（工程费）																
标段名称：新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）设计施工总承包													日期：2025年10月30日			
摇珠号码	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
对应下浮率	4%	4.1%	4.2%	4.3%	4.4%	4.5%	4.6%	4.7%	4.8%	4.9%	5%	5.1%	5.2%	5.3%	5.4%	5.5%
摇珠号码	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
对应下浮率	5.6%	5.7%	5.8%	5.9%	6%	6.1%	6.2%	6.3%	6.4%	6.5%	6.6%	6.7%	6.8%	6.9%	7%	
摇取的第1个球	26						对应下浮率（%）			6.5						
摇取的第2个球	13						对应下浮率（%）			5.2						
摇取的第3个球	5						对应下浮率（%）			4.4						
下浮率平均值（%）	5.367															
监督部门：																
招标人：新兴县住房和城乡建设局																
招标代理：云浮市方诚招投标代理有限公司																
投标人：																

摇珠记录表（设计费）

标段名称: 新兴县老旧燃气设施更新改造项目(二期)设计施工总承包

日期：2025年10月30日

[illegible]

监督部门:

招标人：新兴县住房和城乡建设局

招标代理：云浮市方诚招投标代理有限公司

投标人: